中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國108年9月6日

發文字號：（108）汽貨國華字第317號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部公路總局108年9月3日路監車字第1080102867號函辦理，轉送有關該局「交通部公路總局加速推動大型車輛裝設行車視野輔助系統規定」發布令案，如附該局上函及附件影本(pdf檔)供參，並請宣導會員加速大型車輛裝設行車視野輔助系統，提升行車安全，敬請  查照惠辦。

	正本：台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]N W (R Mol %4 A H

D

AR X |55 A
RBI NI EBE K

oL
Meht 108632 3L % 3 & R B #7653%
10658 AN IREW :
EbE £ 3% = 816252230 3% 1 02-23070123 5 #2306

& A 1 02-23070160
Sx: PERBRAETERE  TFH4  chhsubthb. gov. tw
NEEEBA T
Hx B PEREIBFIAZR
BRXFE BEEFE10801028675%
Ee: 3 I R RS
FERMBEESE A ENR
B o3R8 (RHAEL-2E A 4~ MAF2-F7 ERTFH B 2 AA B A L)

5 it I AT R h ik e ) A B B AT R
B A GBBIRE | BAALG > R HER -
R -

“RIEABL108E8A308 BB £ %1080096850A 5% 4 (e
A1) 3R -

S AT AN REFERG FEHREELFEAPAR
NMINe%  EBRASFEXHTE > HBEREERAL
EAT BB A% BER PAD EAHEEITERS
WA -

B AP EAEM AT FEEOMBTE ST MmiRK
M EIRERTERTHB A S RIVTERSE -

I

EAC BB EE®EM

GA SHEERIERALEAS SLTARKEFERNEXG 2P TRELEE
AHEAENG STUHTERERERNELNG ML THREIFEN L
AEN  PERBRALABEAHEDNELGLEAMA G - T EY
HABHERNELAG VHATALGERERNEL S VEBTAETALE
AHLRLEAS AATHEFIREHERNELX G - TERRAELGEY
ERNGERB LG

BER & A

By wohrg (A kR B

%)/4\/%\)" (o E 3F o B
W%TJIUE‘ e 5

[image: image3.jpg]48 A 304
(()( )6850.\%
w3 ) R P R RO

STR T A B o A By A 0 ST BT ¥ish % 4
ﬁ%%?-’lé#$Ru BEAECH—BEH-
M TSR N8R o ik 3 ) KA Bm R GAT R ALITHB) & 4
ﬁ%%ii

EJ&Q? % M